moderately well, and of whose disposition, good conduct, and

happy progress in learning there is good hope. We will that

those only who have been so examined shall, with the Dean's

consent, be admitted to college. The same standard we will

shall be observed in the reception and admission of town boys,

strangers and others into our school. And to prevent the

masters being overburdened by the number of scholars, we
decree that not more than 120 of all kinds of scholars, besides

the choristers, shall ever be admitted into the school or allowed

to stay in it.

Chapter 9. Divine Worship.

The Choristers and the Choristers' Master.

We decree and ordain that there shall be in our church

aforesaid 10 choristers, boys of tender age with clear voices,

able to sing and learn the art of music and to play on musical

504 ' Elizabethan Stahttes of

musica instrumenta pulsanda apti, qui choro inserviant, mini-

strent, et cantent. Ad hos praeclare instituendos, unus eligatur

qui sit honestae famae, vitae probae, religionis sincerae, artis.

musicae peritus, et ad cantandum et musica instrumenta pul-

sanda exercitatus, qui pueris in praedictis scientiis et exercitiis

docendis aliisque muniis in choro obeundis studiose vacabit.

Hunc magistrum choristarum appellari volumus. Cui muneri

doctores et baccalaureos musices aliis praeferendos censemus.

Volumus etiam quoties eum ab ecclesia nostra abesse con-

tingat, alterum substituat a decano, vel eo absente prodecano

approbandum. Prospiciat item puerorum saluti, quorum et in

literis (donee ut in scholam nostram admittantur, apti cense-

buntur) et in morum modestia et in convictu educationem et

liberalem institutionem illius fidei et industriae committimus.

Quod si negligens et in docendo desidiosus, aut in salute

puerorum et recta eorum educatione minime providus et

circumspectus, et ideo non tolerandus inveniatur, post trinam

admonitionem (si se non emendaverit) ab officio deponatur.

Qui quidem choristarum magister ad officium suurn per se

fideliter obeundum juramento etiam adigetur. Choristae post-

quam octo orationis partes memoriter didicerint et scribere

mediocriter noverint, ad scholam nostram ut melius in gram-

matica proficiant singulis diebus profestis accedant, ibique

duabus ad minimum horis maneant, et a praeceptoribus in-

stituantur.

De Pueris Grammaticis.

Pueri item grammatici quotidie mane hora 5^^ priusquam

cubiculum exeunt, vesperi autem hora octava antequam cubitum

petant, in cubiculo, genibus flexis, matutinas et vespertinas